
Základní škola a mateřská škola Joži Uprky Hroznová Lhota,
okres Hodonín, příspěvková organizace
Hroznová Lhota 318
696 63 Hroznová Lhota
IČO 75024381

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ZÁKLADNÍ ŠKOLY VE ŠKOLNÍM ROCE 2023/2024

I.
Základní charakteristika školy

1. Název školy
Základní škola a mateřská škola Joži Uprky Hroznová Lhota, okres Hodonín, příspěvková
organizace

obor vzdělávání: 79-01-C/01 Základní škola
Sídlo: Hroznová Lhota 318, 696 63
Právní forma: příspěvková organizace IČO: 75024381
Zřizovatel školy: Obec Hroznová Lhota, č.p. 170, 696 63 Hroznová Lhota IČO: 00284912
Ředitelka: Mgr. Iva Studničková
Zástupkyně ředitelky pro ZŠ: Mgr. Marie Trčková
Zástupkyně ředitelky pro MŠ: Andrea Vajdíková
Škola sdružuje: základní školu

mateřskou školu
školní družinu
školní klub
školní výdejnu

Kontakt: tel. 518 327 104, email: skola@zshroznovalhota.cz

2. Úplná škola

Školní rok
2021/2022 k
30. 9. 2023

Počet tříd Celkový počet
žáků

Počet žáků na
jednu třídu

celkem z toho

speciálních vyrovnávacích

1. stupeň 6 0 0 113 18,83

2.stupeň 5 0 0 109 21,8

Celkem 11 0 0 222 20,18

Telefon 518 327 104, E-mail reditelka@zshroznovalhota.cz, www.zshroznovalhota.cz

mailto:skola@zshroznovalhota.cz
mailto:reditelka@zshroznovalhota.cz
http://www.zshroznovalhota.cz


Základní škola a mateřská škola Joži Uprky Hroznová Lhota,
okres Hodonín, příspěvková organizace
Hroznová Lhota 318
696 63 Hroznová Lhota
IČO 75024381

Počet žáků plnících povinnou školní docházku podle §38 – 0 žáků

Celkový počet žáků v 1. ročníku (k 30. 9. 2023): 29
Průměrný počet žáků na učitele celkem za celou školu: 13,06

Školská rada zřízená dle §17a, odst. 1 zákona č.564/1990 Sb.:
Současná školská rada byla zvolena v prosinci 2021.
Počet členů: 9
Jmenovité složení:
zástupci zřizovatele: Mgr. Petr Laga, Antonín Grombíř, Mgr. Radka Vařechová
zástupci rodičů: Dana Křižanová, Marie Jungová, Mgr. Radka Koryčanská
zástupci pedagogů: Mgr. Marie Trčková, Mgr. Zdeňka Gajdová, Andrea Vajdíková

Zvolený vzdělávací program:

Název zvoleného vzdělávacího programu v ročníku

ŠVP pro předškolní výchovu - školka plná
fantazie

MŠ

ŠVP základní školy a mateřské školy Joži Uprky
Hroznová Lhota , od 1.9.2016

1.-9.

Školní výdejna, která je součástí školy:

Typ jídelny- dle výkazu V17-01 počet počet strávníků

Školní výdejna 1 žáci a děti zaměstnanci ostatní *

199 24 0

* Ostatní – důchodci, školští důchodci, zaměstnanci firem atd…

Počet pracovníků školní jídelny - výdejny k 31.9.2023

Fyzické osoby 2

Přepočteno na plně zaměstnané 0,77

Telefon 518 327 104, E-mail reditelka@zshroznovalhota.cz, www.zshroznovalhota.cz

mailto:reditelka@zshroznovalhota.cz
http://www.zshroznovalhota.cz


Základní škola a mateřská škola Joži Uprky Hroznová Lhota,
okres Hodonín, příspěvková organizace
Hroznová Lhota 318
696 63 Hroznová Lhota
IČO 75024381

ŠD, která je součástí základní školy k 31.9.2023

ŠD Počet oddělení ŠD Počet dětí v ŠD Počet vychovatelů ŠD

ŠD Hroznová Lhota 3 80 fyz.3

Školní klub

ŠK Počet útvarů ŠK Počet dětí ve ŠK počet vychovatelů a
pedagogů ŠK

celkem 11 100 fyz. 12

Přehled pravidelných činností:
Cvičení z Českého jazyka s přípravou na přijímací zkoušky
Cvičení z Matematiky s přípravou na přijímací zkoušky
Kamejka - starší žáci
Keramika a výtvarný kroužek
Florbal - mladší žáci
Florbal - starší žáci
Malá kopaná
Vyšívání
Rukodělné práce

II.
Údaje o pracovnících školy

Odborná a pedagogická způsobilost

Celkový počet pracovníků celkem ZŠ + MŠ 37

Celkový počet pedagogických pracovníků ZŠ 28

Celkový počet pedagogických pracovníkůMŠ 5

Počet vychovatelů ŠD 3

Asistent pedagoga ZŠ 5

Asistent pedagoga MŠ 1

Telefon 518 327 104, E-mail reditelka@zshroznovalhota.cz, www.zshroznovalhota.cz

mailto:reditelka@zshroznovalhota.cz
http://www.zshroznovalhota.cz


Základní škola a mateřská škola Joži Uprky Hroznová Lhota,
okres Hodonín, příspěvková organizace
Hroznová Lhota 318
696 63 Hroznová Lhota
IČO 75024381

Počet provozních zaměstnanců ZŠ 6

Počet provozních zaměstnancůMŠ 1 (školnice)

Počet zaměstnanců ŠJ (ZŠ + MŠ) 4

z toho odborně a pedag.způsobilých 100%

Počet absolventů s odbornou a pedagogickou způsobilostí, kteří ve školním roce 2023/2024
nastoupili na školu: 0
Počet učitelů s odbornou a pedagogickou způsobilostí, kteří ve školním roce 2023/24 nastoupili na
školu: 1
Počet učitelů s odbornou a pedagogickou způsobilostí, kteří ve školním roce 2023/24 odešli ze
školy: 2
Počet pedagogů ve školním roce 2023/24 vedených jako MD či RD: 2
Věkové složení pedagogických pracovníků ZŠ+MŠ (2023/24):

učitelé, AP

Věk muži ženy

do 35 1 1

35-50 0 15

nad 50 2 7

Pracující důchodci nepobírající
důchod

0 1

Pracující důchodci pobírající
důchod

0 1

Celkem 3 25

Rodičovská dovolená 0 2

Telefon 518 327 104, E-mail reditelka@zshroznovalhota.cz, www.zshroznovalhota.cz

mailto:reditelka@zshroznovalhota.cz
http://www.zshroznovalhota.cz


Základní škola a mateřská škola Joži Uprky Hroznová Lhota,
okres Hodonín, příspěvková organizace
Hroznová Lhota 318
696 63 Hroznová Lhota
IČO 75024381

Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků včetně řídících pracovníků školy

typ kurzu počet zúčastněných pracovníků

Metodiky jednotlivých předmětů 38

ŠMP, VP 1

Projekty 1

Vedoucí pracovníci 1

Mzdová agenda 1

Ekonomická agenda 1

Školení řidičů 7

Celkem 50

Romský asistent: NE
Jiný asistent: ANO (5)

III.
Naplňování cílů školního vzdělávacího program

Cíle ŠVP jsme v tomto školním roce průběžně plnili formou prezenční výuky, dále prostřednictvím
exkurzí, projektů, soutěží, besed. Vzdělávací obsahy a očekávané výstupy stanovené pro jednotlivé
ročníky či jednotlivá vzdělávací období byly zvládnuty, což bylo průběžně ověřováno ve všech
ročnících písemnými pracemi.
V letošním školním roce jsme se zaměřili především na:
1) úpravu ŠVP,
2) přípravu pedagogů k úpravám ŠVP a dalšímu profesnímu / metodickému rozvoji
3) pomoc žákům při zažívání případného školního neúspěchu; preventivní program p.Krampota -
Bolest jménem šikana (7.tř.), přednáška p.Jagoše - ICT (8., 9.tř.), IZS pro žáky 1.a 2.stupně.

Telefon 518 327 104, E-mail reditelka@zshroznovalhota.cz, www.zshroznovalhota.cz

mailto:reditelka@zshroznovalhota.cz
http://www.zshroznovalhota.cz


Základní škola a mateřská škola Joži Uprky Hroznová Lhota,
okres Hodonín, příspěvková organizace
Hroznová Lhota 318
696 63 Hroznová Lhota
IČO 75024381

IV.
Výsledky výchovy a vzdělávání

Celkové hodnocení a klasifikace žáků k 31. 8. 2024

Ročník Počet žáků Prospělo s
vyznamenáním

Prospělo Neprospělo Opakují
ročník

1. 29 29 0 0 0

2. 18 16 2 0 0

3. 23 21 2 0 0

4. 24 21 3 0 0

5. 19 14 5 0 0

Celkem za
I.stupeň

114 101 12 0 0

6. 25 11 13 1 0

7. 28 9 19 0 0

8. 33 17 16 0 0

9. 23 4 19 0 0

Celkem za
II.stupeň

109 41 67 0 0

Celkem za
školu

222 142 79 1 0

Snížený stupeň z chování za obě pololetí

Stupeň z chování Počet % z počtu všech žáků školy

2 0 0

3 0 0

Telefon 518 327 104, E-mail reditelka@zshroznovalhota.cz, www.zshroznovalhota.cz

mailto:reditelka@zshroznovalhota.cz
http://www.zshroznovalhota.cz


Základní škola a mateřská škola Joži Uprky Hroznová Lhota,
okres Hodonín, příspěvková organizace
Hroznová Lhota 318
696 63 Hroznová Lhota
IČO 75024381

Celkový počet neomluvených hodin na škole za obě pololetí: 110
Průměr na jednoho žáka: 2,018

Údaje o přijímacím řízení na střední školu

Školní rok 2023/2024 Počet žáků

Počet žáků přijatých na
základě písemných testů

17

Počet žáků přijatých na
základě prospěchu

8

Počet žáků, kteří uspěli v
prvním kole

24

Počet žáků, kteří uspěli ve
druhém kole

1

Počet žáků, kteří uspěli ve
třetím kole

0

Počet žáků, kteří nebyli
umístěni

0

Počet žáků, kteří ukončili povinnou školní docházku nebo přešli do SŠ

Ročník Počet žáků

9.ročník 23

8.ročník 1

7.ročník 0

Telefon 518 327 104, E-mail reditelka@zshroznovalhota.cz, www.zshroznovalhota.cz

mailto:reditelka@zshroznovalhota.cz
http://www.zshroznovalhota.cz


Základní škola a mateřská škola Joži Uprky Hroznová Lhota,
okres Hodonín, příspěvková organizace
Hroznová Lhota 318
696 63 Hroznová Lhota
IČO 75024381

5.ročník 1

Celkem 25

V.
Údaje o výsledcích inspekce provedené Českou školní inspekcí 2021/2022

a) Provedené kontroly ze strany České školní inspekce NE
b) Opatření provedená na základě zjištění České školní inspekce NE

VI.
Rozhodnutí ředitele

Přehledný výčet rozhodnutí ředitele podle §3 odst. 2 zákona č.564/1990 Sb., o státní správě a
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů a počet odvolání proti tomuto rozhodnutí

Rozhodnutí ředitele Počet Počet odvolání

o odkladu povinné školní
docházky

3 0

o dodatečném odložení
povinné školní docházky

1 0

o přestupu žáka 1 0

jiná rozhodnutí 0 0

Počet žáků přihlášených do 1.ročníku pro rok 2024/2025 - 20

Telefon 518 327 104, E-mail reditelka@zshroznovalhota.cz, www.zshroznovalhota.cz

mailto:reditelka@zshroznovalhota.cz
http://www.zshroznovalhota.cz


Základní škola a mateřská škola Joži Uprky Hroznová Lhota,
okres Hodonín, příspěvková organizace
Hroznová Lhota 318
696 63 Hroznová Lhota
IČO 75024381

VII.
Další údaje o škole

Účast školy v soutěžích a olympiádách
V některých školních předmětech probíhá školní kolo olympiád. Jeho vítěz, pokud splní
požadovaný limit, postupuje do okresního kola; obsazujeme i sportovní soutěže v rámci AŠSK,
soutěže vyhlášené jednotlivými sportovními svazy, recitační soutěže, výtvarné soutěže, aj..

Úspěchy žáků ZŠ a MŠ Joži Uprky Hroznová Lhota ve školním roce 2023/2024
Přespolní běh - 2.místo v okresním kole
Ekolympiáda - 3.místo
Přírodovědný klokan
Výstava ovoce a zeleniny - výtvarné práce: třídy 1.AB - 2.místo, 3.A - 3.místo
Olympiáda v okresním kole anglického jazyka Hodonín - účast naší žákyně, bez umístění
Recitační soutěž
Mé výtvarné toulky za zvěří - cena poroty
Přátelský florbalový turnaj v Uherském Ostrohu - 4.místo
Odkud voda pramení - výtvarná a literární soutěž - 1. a 2. místo
Malá kopaná - postup do okresního kola
Horňácký čtyřboj - 3.místo (obě kategorie - starší i mladší žáci)
Velická laťka - celkové umístění: 7. místo
Pohár rozhlasu - jednotlivci 2x 1.místo, celkové umístění: 8. místo
McDonald´s cup - 5. místo
Olympijský víceboj - stříbrný certifikát za účast více než 80% zapojených žáků

Spolupráce školy s dalšími subjekty
● školy v okolních obcích v rámci regionu
● místní sportovní oddíly v obci
● obec Hroznová Lhota
● Policie ČR, Městská policie,
● dobrovolní hasiči, RZP
● SPC Kyjov
● PPP Veselí nad Moravou
● Veselské kulturní centrum Muzeum Veselí nad Moravou
● VIS Bílé Karpaty
● MAS
● fara Hroznová Lhota
● Galerie Joži Uprky
● Zapojení školy do projektů Realizace projektu „Obědy pro děti“. Vytipovaným dětem hradí

obědy JMK

Telefon 518 327 104, E-mail reditelka@zshroznovalhota.cz, www.zshroznovalhota.cz

mailto:reditelka@zshroznovalhota.cz
http://www.zshroznovalhota.cz


Základní škola a mateřská škola Joži Uprky Hroznová Lhota,
okres Hodonín, příspěvková organizace
Hroznová Lhota 318
696 63 Hroznová Lhota
IČO 75024381

Péče o talentované žáky
● talentovaní a nadaní žáci jsou podchycováni vyučujícími
● žáci mají možnost realizace v odborných soutěžích a olympiádách
● žákům je poskytnut individuální přístup
● další samostudium pro učitele – prohlubování vědomostí o talentovaných žácích

Péče o žáky se speciálními potřebami
● spolupráce s PPP
● se SPC Kyjov
● spolupráce s odbornými institucemi, např. OSPOD
● spolupráce s rodiči těchto žáků
● individuální přístup v rámci výuky
● zpracovávání individuálních vzdělávacích plánů, popř. plánů pedagogické podpory
● realizace podpůrných opatření
● asistent pedagoga dle doporučení PPP nebo SPC
● školní asistent

Podpůrné opatření Počet

PO1 5

PO2 11

PO3 7

Další aktivity a projekty školy
Škola uskutečnila v září 2023 adaptační dny pro žáky 6.třídy na Lučině, žáci 1. stupně pravidelně
navštěvují Skanzen ve Strážnici. 9. třída navštívila Veletrh vzdělávání. Během školního roku jsme
pro naše žáky napříč ročníky uspořádali spoustu dalších zajímavých aktivit a setkání, např.
představení ve Slováckém divadle v Uherském Hradišti pro žáky 1. i 2. stupně, žáci navštívili Galerii
Joži Uprky ve Veselí nad Moravou i výstavu Lidová krása v místní galerii OÚ, Agentura Pernštejni
zahrála své divadlo o Husitech v tělocvičně naší školy. Proběhl 1. ročník Talentu školy. Žáci 7. třídy
(s doplněním žáků 8. třídy) absolvovali Lyžařský výcvikový kurz na chatě Javorka na Kohútce, žáci
9. třídy zahájili svým předtančením Školní ples. Žáci 2. a 3. třídy absolvovali plavecký kurz, žáci 3. a
4. ročníku pak kurz dopravní výchovy.
Pro přihlášené žáky byl zrealizován jazykový pobyt do Londýna a Oxfordu.
Žáci 8. ročníku se zúčastnili pobytu ve Fryštáku, žáci 9. ročníku absolvovali 3 denní cyklovýlet do
okolní krajiny.
Během školního roku jsme uskutečnili i několik projektů: Jsem laskavec, Naši předkové, Den
stromů, Ukliďme Česko nebo Ponožkový den. Vedeme naše žáky také k dobrovolnické činnosti -
ve škole jsme uspořádali sbírku pro nemocné děti ve FN Brno a osobně jim dary předali.
V rámci dne dětí jsme uspořádali pro všechny žáky naší školy Den s IZS.

Telefon 518 327 104, E-mail reditelka@zshroznovalhota.cz, www.zshroznovalhota.cz

mailto:reditelka@zshroznovalhota.cz
http://www.zshroznovalhota.cz


Základní škola a mateřská škola Joži Uprky Hroznová Lhota,
okres Hodonín, příspěvková organizace
Hroznová Lhota 318
696 63 Hroznová Lhota
IČO 75024381

Naši prvňáčci byli slavnostně pasováni na čtenáře paní knihovnicí v obecní knihovně.
Každá třída absolvovala se svými vyučujícími třídní výlet.

Základní i mateřská škola úzce spolupracují s Klubem přátel školy, který tradičně pořádá pro děti
ZŠ a MŠ několik zajímavých akcí, např. Světluškový večer nebo Ples školy. Rovněž spolufinancuje
některé akce ZŠ a MŠ.

VIII.
Poradenské služby v základní škole

1. Údaje o pracovnících (zaměstnancích školy)
počty

fyzický počet kvalifikace,
specializace

dosažené vzdělání

výchovný poradce 1 ANO VŠ

školní metodik
prevence

1 NE

fyzický počet kvalifikace,
specializace

dosažené vzdělání

školní speciální
pedagog

2 ANO VŠ

věková struktura

do 35 let 35-50 let 50 let - důchod.věk/ z toho důchodci

výchovný
poradce

0 1 0 0

školní metodik
prevence

0 0 1 0

škol.spec.pedag. 0 2 0 0

Telefon 518 327 104, E-mail reditelka@zshroznovalhota.cz, www.zshroznovalhota.cz

mailto:reditelka@zshroznovalhota.cz
http://www.zshroznovalhota.cz


Základní škola a mateřská škola Joži Uprky Hroznová Lhota,
okres Hodonín, příspěvková organizace
Hroznová Lhota 318
696 63 Hroznová Lhota
IČO 75024381

2. Údaje o finančních zdrojích na poradenské služby ve školách
a) finanční prostředky čerpané ze státního rozpočtu formou grantů NE
b) finanční prostředky z jiných zdrojů vlastní, projekt „OP JAK“

3. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů
● plán výchovného poradce - aktualizace a seznámení v přípravném týdnu školního roku
● minimální preventivní program - aktualizace a seznámení v přípravném týdnu školního roku
● konkrétní kroky v průběhu roku o žáci - přednášky, besedy, tematicky zaměřené filmy s

výchovným podtextem, besedy s pedagogy, besedy s odborníky v oboru,
● adaptační dny v 6. ročníku, sociální hry a testy v rámci výuky;
● třídnické hodiny se zaměřením na prevenci
● pedagogové - školení, semináře (dle nabídky)
● rodiče - pohovory s třídními učiteli, výchovným poradcem a metodikem prevence
● rodiče předškoláků - přípravné schůzky, beseda o předškolní zralosti
● snaha ze strany pedagogů školy o navození pocitu důvěry, atmosféry pohody a klidu či

pocitu bezpečí, bez nadměrného tlaku na výkon, bez strachu a nejistoty
● přesné stanovení pravidla pro uložení výchovných opatření při nedodržení školního řádu

(sankční řád)
4. Stručná analýza Minimálního preventivního programu

● hledisko cíle o rozvíjet sociální dovednosti, které napomáhají orientaci v sociálních vztazích,
● odpovědnosti za chování a uvědomění si důsledků svého jednání
● vytvářet pozitivní sociální klima o seznámit se se zdravotními a sociálními riziky, která jsou

spojena s případným kouřením, požíváním alkoholu a jiných drog
● hledisko aktivit (směrem k pedagogům, žákům a rodičům)
● dotazníky pro žáky, rodiče, učitele, jejich vyhodnocení a přijetí opatření
● žáci - přednášky, besedy, tematicky zaměřené filmy s výchovným podtextem, besedy s

pedagogy, s odborníky v oboru
● adaptační dny v 6. ročníku
● sociální hry a testy v rámci výuky
● pedagogové - školení, semináře (dle nabídky)
● podpora třídnických hodin školním metodikem prevence
● individuální výchovné programy pro žáky s výchovnými potížemi
● rodiče - pohovory s třídními učiteli, výchovným poradcem a metodikem prevence
● rodiče předškoláků - přípravné schůzky, beseda pro rodiče v MŠ

IX.

Telefon 518 327 104, E-mail reditelka@zshroznovalhota.cz, www.zshroznovalhota.cz

mailto:reditelka@zshroznovalhota.cz
http://www.zshroznovalhota.cz


Základní škola a mateřská škola Joži Uprky Hroznová Lhota,
okres Hodonín, příspěvková organizace
Hroznová Lhota 318
696 63 Hroznová Lhota
IČO 75024381

Zhodnocení a závěr

Trvalou prioritou na naší škole je vybudování pozitivního klimatu školy, stanovení a respektování
jasných pravidel pro klasifikaci i chování žáků, minimalizace nevhodných projevů chování napříč
jednotlivými ročníky.
Vzdělání našich žáků bychom chtěli zefektivnit aktivním přístupem vyučujících i žáků samotných,
podnítit, podpořit a zvýšit jejich chuť do vzdělání. Rádi bychom jim nabídli zajímavé aktivity
podporující rozšiřování vědomostí, zařadili zajímavé projekty propojující vědomosti napříč
předměty.
V tomto školním roce jsme se zaměřili na vzdělávání pedagogů na témata související se
zkvalitněním odbornosti a implementace ICT do výuky. Škola dlouhodobě poskytuje kvalitní
vzdělávání v přírodovědných, humanitních i výchovných předmětech a umožňuje žákům realizaci
dle jejich zájmu. Péči poskytuje jak dětem nadaným (např. soutěže a olympiády), tak i dětem se
speciálními vzdělávacími potřebami (např. podpůrná opatření dle doporučení ŠPZ). Škola se
rovněž zapojuje do projektů. V letošním školním roce to byl projekt OP JAK, který bude realizován
a poté ukončen ve školním roce 2024/2025, dále naše škola podpořila rodiny, resp. děti ohrožené
materiální a potravinovou deprivací poskytnutím bezplatné stravy. Získali jsme finanční prostředky
z projektu cíleného na prevenci digitální propasti. Škola podala žádost do projektu IROP za účelem
opravy učebny fyziky/chemie. KPŠ ve spolupráci se školou podala žádost o zapojení do projektu
OP JAK pro NFV. Naše škola rovněž zrealizovala výjezd žáků do zahraničí, konkrétně do Velké
Británie, podporuje žáky i pedagogy v souvislosti s inkluzí. Vedení školy dbá i na materiální
vybavení školy. V letošním školním roce bylo pořízeno 26 tabletů se dvěma nabíjecími stanicemi,
které budou využívány ve výuce napříč předměty, 5 nových tabulí do tříd a tři dataprojektory.
Modernizaci školy je možné uskutečňovat i díky podpoře zřizovatele – ve šk. roce 2023/2024 byla
realizována výmalba 9.třídy, jídelny, učebny zeměpisu a učebny, která poskytuje zázemí Školnímu
klubu. Na chodbách ve všech patrech a ve vybraných třídách a místnostech byly nastříkány
radiátory novým lakem. Byly rovněž opraveny šatny TV chlapců a dívek a byly vybaveny novými
lavicemi s věšáky určenými k převlékání. Do šaten školy v suterénu byly rovněž pořízeny nové
lavice. Školní jídelna byla vybavena novými židlemi a stoly, do Sborovny školy byly pořízeny
pedagogům nové židle. Z důvodu vysokých teplot ve třídách byly na všechna okna školy z čelní
strany budovy pořízeny venkovní žaluzie, které by měly zabránit přehřívání tříd.

V Hroznové Lhotě, dne 30.6.2024
………………………………………………………..

Mgr. Iva Studničková, ředitelka školy

Školská rada projednala a schválila dne: 29.8.2024

Telefon 518 327 104, E-mail reditelka@zshroznovalhota.cz, www.zshroznovalhota.cz

mailto:reditelka@zshroznovalhota.cz
http://www.zshroznovalhota.cz

